第１号様式

                                                           年  月  日

公益財団法人立川市地域文化振興財団

理事長 大 霜  俊 夫 様

どこでもステージ事業申請書

下記の通り、どこでもステージ事業の実施を申請します

申請団体名

代 表 者 名                                                          印

住 所   〒

担 当 者   氏名             連絡先

会      場

実施希望日

対  象  者

事業の目的

事 業 の

具体的内容

 ［希望する内容などについて具体的に記入］

  ※団体の役員名簿を添付して下さい。